
 1 

Uchwała Nr IX/49/2011 
Rady Gminy Jedli ńsk 

   z dnia 27 pa ździernika 2011 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia  przez Gmin ę Jedli ńsk w 2011 roku  i 2012 roku do realizacji 
projektu systemowego ”Indywidualizacja procesu nauc zania i wychowania w klasach 
I- III w szkołach podstawowych na terenie gminy Jed lińsk ” w ramach Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie  wyso kiej jako ści usług 
edukacyjnych  świadczonych w systemie o światy Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych  uczniów z grup o utrudnionym do stępie do edukacji oraz 
zmniejszenie ró żnic w jako ści usług edukacyjnych, Priorytetu IX –Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Op eracyjnego Kapitał Ludzki.  
 
Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

Gmina Jedlińsk zatwierdza  projekt systemowy nr POKL.09.01.02-14-264/11 pn. 
”Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania w klasach I- III w szkołach 
podstawowych na terenie gminy Jedlińsk ” w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie  wysokiej jakości usług edukacyjnych  świadczonych w systemie 
oświaty Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych  uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, 
Priorytetu IX –Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki przyjętego decyzją Komisji Europejskiej nr 1828/2006 z dnia 8 grudnia 2006 
roku. 

§ 2. 
 

Całkowitą wartość projektu stanowi przyznane dofinansowanie w kwocie: 
1.kwota dofinansowania w 2011 roku – 168.653,90 zł słownie :/ sto sześćdziesiąt osiem 
tysięcy sześćset   pięćdziesiąt trzy złote  90/100/. 
2.kwota dofinansowana w 2012 roku wysokości - 55.950,00 zł słownie: /pięćdziesiąt  pięć 
tysięcy dziewięćset    pięćdziesiąt złotych /. 
3. Wkład własny z budżetu Gminy Jedlińsk wynosi 0 zł. 
 

§ 3. 
 

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Jedlińsk do podejmowania wszystkich decyzji 
związanych z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu, po uzyskaniu dotacji z 
Europejskiego Funduszu Społecznego z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw w 
zakresie realizacji projektu o którym mowa w § 1. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk 

 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


